
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Черкаський  фаховий  коледж  харчових  технологій  та  бізнесу 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЧЕРКАСИ

(населений пункт)

від «24» липня 2024 року №48к п.6

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Черкаський фаховий коледж харчових 
технологій та бізнесу у 2024 році та рішення приймальної комісії від «24» липня 
2024 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

В.о. директора Людмила КРИКУНЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський фаховий коледж 
харчових технологій та бізнесу

Додаток до наказу від «24»  липня 2024 року 
№ 48к п.6

231 Соціальна робота Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13181633 1336112 Боговик Тетяна Михайлівна
54401786 EP 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Соціальна 
Робота

117,000

2 13180813 1336112 Микитчук Олександр Юрійович
54405008 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Соціальна 
Робота

148,000

3 13305666 1336112 Пилипенко Катерина Сергіївна
54413373 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Соціальна 
Робота

105,000

4 13162908 1336112 Сапетна Катерина Геннадіївна
54407096 EP 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Соціальна 
Робота

125,000

1



5 13328931 1336112 Цацура Вероніка Сергіївна
54943241 AP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Соціальна 
Робота

113,000

2


